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Darba kārtības jautājumi
1. Situācijas apzināšana un izvērtēšana attiecībā par Iedzīvotāju padomes 2025.gada 19.augusta

sēdes protokolā fiksēto informācijas pieprasījumu Balvu novada pašvaldībai [saistībā ar
iespējamo Balvu Centrālās bibliotēkas struktūrvienības Rugāju bibliotēkas telpu pārvietošanu
uz citu ēku, Rugāju tautas nama vēstures istabas pārvietošanu uz citu ēku, Rugāju
vidusskolas sākumskolas klašu telpu pārvietošanu [no ēkas Liepu ielā 4] uz citu ēku]

2. sēdesgaitā aktualizēti jautājumi

Sēdes gaita un pieņemtie lēmumi

E.Garbacka informē, ka atbilde uz Iedzīvotāju padomes 2025.gada 19.augusta sēdes
protokolā fiksēto informācijas pieprasījumu nav saņemta. Šodien saņemts Balvu novada
pašvaldības paziņojums, ka atbilde tiks sniegta līdz 26.septembrim. Paziņojumstiek pievienots
pielikumā šim protokolam. Minētā sakarā ierosina padomi uz nākamo sēdi saukt šī gada
30.septembrī.

Ar vienbalsīgu padomes piekrišanu nāka

sekretārs K.Duļevskis apriekšsēdētāja E.Garbacka ilkaKG
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Par Rugāju pagasta iedzīvotāju padomes
līguma izskatīšanu

u novada pašvaldība 2025.gada 27.augustā ir saņēmusi un reģistrējusi
(BNP/2025/3.5.1/3504/SJUR) Rugāju pagasta pārvaldes pārsūtīto Rugāju pagasta iedzīvotāju
padomes 19.08.2025. sapulces protokolu, kurā tika izskatīti jautājumi par Rugāju vidusskolas
sākumskolas klašu telpu pārvietošanu un Balvu Centrālās bibiotēkas struktūrvienības Rugāju
bibliotēkas pārvietošanu uz citu ēku.

Balv

Minētajā protokolā ir ietverts lūgums pašvaldībai līdz 2025.gada 10.septembrim sniegt
pilnīgu informāciju par plānoto Rugāju vidusskolas sākumskolas klašu un Rugāju bibliotēkas
pārvietošanu uz citām telpām, skaidrojumā ietverot detalizētu finanšu izvērtēšanas ziņojumu
esošajiem apstākļiem. pārcelšanas izmaksas, finanšu vērtējumu iespējamajai situācijai pēc
pārcelšanas, situācijas saimnieciskos apsvērumus, steidzamības nepieciešamību, kā arī lūdzot

nekavējoties atzīt Balvu novada pašvaldības izpilddirektora izdotos rīkojumus saistībā ar
minētajiem procesiem par spēkā neesošiem no pieņemšanas brīža.

Balvu novada pašvaldība informē, ka šobrīd tiek ievākta un apkopota nepieciešamā :

informācija no iesaistītajām institūcijām, lai sagatavotu izvērstu skaidrojumu par Rugāju
vidusskolas sākumskolas klašu un Rugāju bibliotēkas pārvietošanas jautājumiem. Atbilde uz
Rugāju pagasta iedzīvotāju padomes 2025.gada 19.augusta sēdes protokolā ietverto lūgumu tiks
sniegta Balvu novada domes 25.05.2023. saistošo noteikumu Nr.6/2023 "Balvu novada

Iedzīvotāju padomes nolikums” 43.punktā noteiktajā termiņā, t.i. līdz 2025.gada
26. septembrim.

Izpilddirektora p.i. Jānis Bubnovs
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